FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS - D 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030002/25
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de março de 2025, às 09h30min,
na  Sala  da  Secretaria  Geral  da  Câmara  Municipal  de  Tenente
Laurentino Cruz/RN, com sede à Rua Airton Laurentino, 175, Centro,
59.338-000  –  Tenente  Laurentino  Cruz/RN,  compareceram  os
seguintes  concorrentes  interessados  no  objeto  da  Dispensa  de
Licitação  nº  002/2025:  BETO TT CONSTRUÇÕES LTDA,  CNPJ:
03.018.697/0001-16  e  VIVALDO CONSTRUÇÕES - ME, CNPJ:
04.214.327/0001-17.  Após  o  término do prazo previsto  para  o
recebimento  das  propostas,  procedeu-se  a  análise  da  proposta,
sendo elas: BETO TT CONSTRUÇÕES LTDA, vencedora dos itens
nº:  2, 7, 8, 9 e 15, no valor global R$ 185,10 (cento e oitenta e
cinco reais e dez centavos) e a empresa: VIVALDO CONSTRUÇÕES
- ME, vencedora dos itens nº:  1, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14 e 16,
no  valor  global  R$  890,20  (oitocentos  e  noventa  reais  e  vinte
centavos).   Desse  modo,  foi  feita  a  escolha  das  propostas  das
empresas:  VIVALDO  CONSTRUÇÕES  –  ME  e  BETO  TT
CONSTRUÇÕES LTDA,  por caracterizarem as melhores proposta
em cada item, com base no preço estimado, bem como atende aos
requisitos  previstos  no  Termo de  Referência.  Eu,  Eugênia  Maria
Dantas Oliveira Medeiros, lavrei e assinei a presente Ata.

Tenente Laurentino Cruz – RN, em 21 de março de 2025.

_____________________________
Eugênia Maria Dantas Oliveira Medeiros

Agente de Contratação

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 84858833

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2025.
EDIÇÃO 2119. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br